
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

CNC soustruh
CK6140x1000 s
manuálním
sklíčidlem
Objednací číslo:
CNC7602005

749 990 Kč bez DPH
907 488 Kč s DPH

Dvouosý CNC soustruh s
vodorovným ložem.

Stroj je osazen řídícím systémem SINUMERIK 808D Advanced, servomotory SIEMENS, automatickou
nástrojovou hlavou, centrálním rozvodem mazání, chlazením obrobku a osvětlením pracovního prostoru.
Stroj je vhodný pro menší série tvarově složitých obrobků.

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Řídící systém
Řídící systém Siemens Sinumerik 808D ADVANCED
Elektrické připojení
Elektrické připojení 400 V
Vřeteno
Provedení vřetene A2-6
Hnací motor (režim S1) 7,5 kW
Průchod vřetene 60 mm
Otáčky 150 – 2000 ot/min
Průměr sklíčidla 250 mm
Údaje o stroji
Vzdálenost mezi hroty 1000 mm
Max. točný průměr nad suportem 240 mm
Max. točný průměr nad ložem 400 mm
Výměník nástrojů
Typ výměníku elektrický
Počet nastavitelných pozic volitelné: 4 nebo 6
Max. výška a šířka upnutí nástroje 25 × 25 mm / 20 × 20 mm
Rozsah posuvů
Rozsah posuvu - osa X 230 mm
Rozsah posuvu - osa Z 1000 mm
Rychloposuv
Rychloposuv - osa X 7000 mm/min
Rychloposuv - osa Z 7000 mm/min
Pohony os Servo motory
Koník
Kužel pinoly koníka MT4
Zdvih pinoly koníka 120 mm
Průměr pinoly 55 mm
Rozměry
Rozměry (š × v × h) 3040 × 1750 × 1420 mm
Hmotnost 2100 kg


